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PHARMACERIS EMOTOPIC Kostka myjąca 100 g
 

Cena: 20,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 g

Postać -

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisEMOTOPIC to specjalistyczna emolientowa seria dermokosmetyków przeznaczona do pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej, okresowo
przesuszonej, skłonnej do łuszczenia, świądu i podrażnień, a także dla skóry z objawami atopowego zapalenia (AZS). Naturalne oleje o
medycznej skuteczności - olej canola oraz olej konopny - wchodzące w skład serii EMOTOPIC, wzmacniają płaszcz hydrolipidowy
naskórka, zapewniając prawidłowe funkcjonowanie struktury skóry u niemowląt od 1. dnia życia, dzieci i dorosłych. Naturalne oleje
zapobiegają nadreaktywności układu immunologicznego pobudzanego przez czynniki cywilizacyjne lub genetycznie uwarunkowane. W
efekcie preparaty EMOTOPIC przerywają cykl błędnego koła w rozwoju suchości skóry i objawach AZS, minimalizując ryzyko nasilenia
ich w przyszłości. Zapewniają skuteczną ochronę skóry w każdym wieku.SKUTECZNOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO POTWIERDZONE W
BADANIACH DERMATOLOGICZNYCH I KLINICZNYCH POD NADZOREM DERMATOLOGÓW DZIECIĘCYCH.Rekomendowane przez
Polskie Towarzystwo Pediatryczne od 1. dnia życia.DERMATOLOGICZNA FORMUŁA OPRACOWANA Z MYŚLĄ O SKÓRZE WRAŻLIWEJ i
ATOPOWEJ, ZAPEWNIA WYSOKI STOPIEŃ TOLERANCJI.WskazaniaMyjąca kostka -syndet przeznaczona do codziennej pielęgnacji i
oczyszczania skóry delikatnej, wrażliwej, skłonnej do podrażnień, zaczerwienień oraz dla skóry chronicznie suchej i atopowej.
Rekomendowana dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń wiekowych.DziałanieKostka myjąca, o bogatym składzie naturalnych olejów:
konopny, canola, awokado oraz odżywczego murumuru butter, przywraca optymalne nawilżenie skóry, przeciwdziałając wysuszeniu,
podrażnieniom i uczuciu napięcia. W odróżnieniu od tradycyjnego mydła kostka emolientowa ma neutralne pH i zawiera niezwykle
łagodne, substancje powierzchniowo czynne, które nie naruszając warstwy lipidowej skóry, zapobiegają jej wysuszeniu podczas
oczyszczania. Kostka myjąca wykazuje wysoką skuteczność w niwelowaniu dolegliwości skóry suchej i wrażliwej, wzmacniając fizyczne
właściwości barierowe naskórka, kojąc i łagodząc objawy podrażnienia.Sposób użyciaKostkę należy stosować jak mydło: nanieść na
wilgotne dłonie do wytworzenia piany, a następnie rozprowadzić na skórze twarzy i ciała. Delikatnie masować i spłukać. Stosować rano
i/lub wieczorem w ramach codziennej higieny.Zalecane jest stosowanie kostki myjącej z pozostałymi preparatami
Emotopic.SkładNaturalne oleje o medycznej skuteczności: Olej konopny, Olej canola, Olej awokado, Murumuru butter.
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